ASET

. N. 06850 di Prot.

(089

Dehiberazione del Consiglio di Amministrazione
. 25 Settembreé 2013
del giorno

Oggerto:

Lodo arbitrale Rincicotti Umberto/ASET — Determinaziont

inetrenti.

Ianno duemilatredics (2013) addi venticinque (25) del mese di Settembre
alle ore 0930 negl uffici di Amministrazione ¢ Direzione della Azienda
il Consiglio  legalmente  convocato  si ¢ runito  nelle  persone  det
Sigg.:

- Avv. Federica Romol Presidente

- Dott.ssa Daniela Mantonti Consigliere
- Dott.ssa Flavia Baldell: " "

Assume la Presidenza deila seduta I’ Avv. Federico Romoli

Assistono alla seduta

e Il Dirigente Area Amministrativa Dott. Roberto Pallotti, il quale funge
da Segretario;
¢ La Coordinatrice Amministrativa di Presidenza Sig.ra Rita Trpent.

Per 1l Collegio Sindacale sono presenti il Presidente Dott. Tommaso Mercanti
ed 1 membiri effettivi Dott. Emilio Castellant e Dott.ssa Francesca (Gabbianells,

Riconosciuta valida P'adunanza, il Presidente pone in discussione I'argomento

indicato in oggetto.



Deliberazione Consiglio di Amministrazione n. 089 del 25.09.2013

OGGETTO: LODO ARBITRALE RINCICOTTI UMBERTO/ASET -
DETERMINAZIONI INERENTI

1L CONSIGLIO IDI AMMINISTRAZIONE

- Hsaminata la telazione del Dirigente Amministrativo dott. Roberto Pallotti, che
in allegato, forma parte integrante del presente atto deliberativo;

- Richiamato Iatto deliberativo n. 111 del 15.10.2012 “Seduta monotematica
sulla Rincicotti & Orciani Sl ¢ presentazione della situazione contabile al
30/09/2012” con il quale altresi, si autorizzava i Presidente di ASET S.p.A.
nella persona del dort. Giovanni Mattiols, a dare mandato al Prof. Avv. Marco
Cassiani di intraprendere azione legale di responsabilita nei confronti dell’ex
amministratore della Rincicotti & Orciani Sl Sig. Umberto Rincicott;

- Preso atto che in data 03.12.2012 PAvv. Marco Cassiani ha provveduto a
depositate Pistanza per la nomina dell’ Arbitro Unico presso la Cancelleria del
Presidente del Tribunale di Pesaro, con lo scopo di promuovere Iarbitrato tra
le societa ASET S.p-A. e Rincicotti & Orciani Sri;

- Vista la nota prot. n. 10715 del 19.12.2012, con la quale I'Avv. Marco Cassiani
comunica che il Presidente del Tribunale di Pesaro, con provvedimento del
10.12.2012, ha provveduto a designate quale Arbitro Unico PAvv. I'rancesca
Cecchini del Foro di Pesaro, con studio in Fano, Via Nini n.8;

- Stabilita da parte dell’ Arbitro Unico Ia natura irrituale del procedimento
arbitrale;

- Visti gli atti introduttivi depositati dalla difesa della controparte, Avv. Stefania
Cinus del foro di Pesaro;

- Viste le repliche ¢ le memorie;

- Atteso che in data 07.06.2013 1] legale Cassiani attenendosi alle indicazioni di
quanto veniva stabilito con atto deliberativo n. 052 del 31.05.2013 “Arbitrato
Rincicott/ASET ~ Determinazioni inerenti” aveva prospettato una soluzione
transattiva della controversia, non accettata dalla controparte;

- Tenuto conto che nell’atto introduttivo Avv. Cassiani quantificava 1l danno
da risarcire in € 216.452.00 ¢ che il S1g. Rincicotti Umberto contro deduceva
richiedendo un danno di immagine morale e professionale di €400.000,00;

- Considerato che quale elemento centrale della transazione era stata posta la
rinuncia parziale al credito complessivo di € 62,737 da parte della Pulifox nei
confronti della Rincicotti Orciani, indicando quale termine ulttmo per
Paccordo transattivo il giorno 8 agosto us., antecedente alla data del
09.08.2013 fissata per il deposito delle repliche;

- Valutato da parte dei Consiglieri, che sarebbe stato pil conveniente porre fine
alla controversia e addivenire ad una transazione che preveda il dimezzamento
del debito nei confronti della Pulifox e il pagamento da parte di Aset di tutte le

spese detivanti da} lodo:

N Presidenzat Topens Pallot\ 201 34,089 13.dac



( |
7

Per tutto quanto sopra esposto,
DELIBERA
- di prendere atto dellintervenuto accordo mediante procedimento arbitrale

sottoscritto dalle parti i forza del mandato conferito al Prof. Avv. Marco
Cassiani;

- dt inserite il presente provvedimento quale punto all Ordine del giormno nella
prossima seduta dell’Assemblea dei Soci di ASET S.p.A., per presa d'atto ai

sensi dell'art. 12 lett.0, dello Statuto Aziendale.

i T

Allegati: C.8.

XaPeesuienzat Topem-Palloryy 200340893 3.dae



ALLEGATO A... OELIBERA N
uaiQ...J...

M

Fano, li 20 settembre 2013

ALLA CA.

Presidente C.d.A.

Avv, Fedetico Romoli.
SEDE

Oggetto: Giudizio Arbitrale Aset Spa/Rincicotti Umberto — relazione in ordine
all’esito

FFacendo scguito alla richiesta di conoscere le motivazioni che hanno
condotto 1 precedenti amministratori di Aset , con decisione presa con I'unanimita di
consenst (ad esclusione del consigliere Sig. Blasco Divani che sull’argomento
Rincicotti & Orclani ha sempte adottato la linea dellastensione) alla chiusura
“anticipata” del lodo arbitrale in oggetto si evidenzia quanto di seguito.

Con deliberazione n..111 del 15 ottobre 2012 il Consiglio di Amministrazione di
Aset ha autorizzato il Presidente dott. Mattioli Giovanni a conferire ampio mandato
al Prof. Avv, Marco Cassiani affinché fosse intrapresa senza ulteriore indugio azione
di responsabilitd nei confronti dellex amministratore della Rincicotti & Qrciani Stl.
Con nota prot. 9344 del 30.10.2012 ¢ stato successivamente ufficializzato incarico
al Prof. Avv. Marco Cassiani ad intraprendere azione giudiziaria di responsabilita nei
confronti dell'ex amministratore Rincicotti Umberto per conto del socio Asct.

Per effetto dellart.38 del vigente statuto della societa controllata Rincicotti &
Orciani Stl Unipersonale qualunque controversia che dovesse msorgere trai SOCl O tra
la societd e 1 soci o controversie promosse da amministratori, etc., o controversie nei
loro confronti & soggetta alla clausola compromissoria, che rimette alla Camera
atbitrale di Pesaro la nomina di un arbitro per linstaurazione del giudizio. In
mancanza di camera arbitrale il legale di parte Prof. Cassiani ha richiesto al tribunale
competente la nomina di un arbitro unico.

Stabilita da parte dell’arbitro unico Avv. Francesca Ceechini del Foro di Pesaro
con studio in Fano, Via Nini n.8 la natura ittituale del procedimento arbitrale, visti gl
attl introduttivi depositati, di parte e controparte difesa dail’ Avv. Stefania Cinus del

foro di Pesaro , viste le repliche e le memoric , atteso che si sono effettuate due



udienze dinanzi all'arbitro in data 08.03.2013 e successivamente in data 07.00.2013,
in quest’ultima i legale Avv. Cassiani attenendosi alle indicazioni dellorgano
amministeativo di Aset stabilite nella deliberazione n. del 31.05.2013 ha prospettato
una prima soluzione transattiva della controversia, non accettata dalla controparte.

Nell’atto introduttivo PAvv. Cassiani quantificava- il danno da risarcire 1 €
216.452,00, da patte sua Rincicotti Umberto contro deduceva richiedendo un danno
di immagine morale e professionale di € 400.000,00.

Gl amministratori di Aset , di fronte alla mancanza di prove e argoment:
convincenti necessari alla condanna del Rincicotti valutarono immediatamente
Popportunita di insistere nel ricercare un accordo con la controparte nosostante i
patere contrario del legale Avv. Casstani .

In considerazione dellurgenza di definire le condizioni dell’accordo erano
intervenuti nel frattempo incontri informali tra 1 legali per addivenire alla chiusura del
lodo , auspicata soprattutto dall'amministrazione comunale di Fano nella persona del
Sindaco Aguzzi, che aveva reputato necessario fissare un incontro con consigliert,
Avv Casslani, Sindaco e dirigente comunale alle partecipate per condividere le linee
di azione .

Quale clemento centrale della transazione era stata posta la rinuncia parziale al
credito complessivo di € 62.737 da parte delia Pulifox |, nei confronti della Rincicott:
& Orciani , con lintento di prevenire nel bilancio di quest’ultima un wsultato
economico negativo di esercizio 2013 per effetto della conseguente sopravvenienza
attiva ¢ con evidente beneficio per le casse aziendali.

Alla luce di quanto sopra e considerato che anche accogliendo la proposta di
controparte di accollare ad Asct tutte le spese derivanti da lodo (e cioe anche quelle
gia sostenute dal Rincicotti Umberto) sarebbe stato economicamente pia
conveniente la rinuncia alla prosecuzione del contenzioso e incamerare lo sconto
sulle fatture Pulifox | Consiglieri Mattioli , Benvenuti , Gabbianelli e 131 Tommaso si
sono riunitt in seduta informale e hanno deliberato di transigere e chiudere 1 lodo
sottoscrivendo a latere un accordo che prevedesse il dimezzamento del debito net
confronti della Pulifox da pagarst in rate entro la fine del 2013 (prot. 5946 del
08.08.13).

Si rammenta che era stato indicato al Consiglio di Amministrazione quale
termine ultimo per Paccordo transattivo it giorno 8 agosto w.s., antecedente alia data
del 09.08.13 fissata per il deposito delle repliche .

Dunque di fronte all’ Arbitro Unico Avv, Francesca Cecchini in data 9 agosto ¢
stato redatto il verbale di rinuncia reciproca al giudizio arbitrale sottoscritto dagli
avvocati Cassiani Marco, Cinus Stefania, dal Vice Presidente Aset Spa Fabio
Gabbianelli e Rincicotti Umberto. In base all’accordo raggiunto tra le parti Aset si e
accollata le spese dell'arbitro , del legale di controparte ¢ quelle anticipate dal



Rincicotti ottenendo uno sconto fatture di € 30.737che si riverbera su bilancio
Rincicottl & Orciani Sgl nell’esercizio 1n corso.

L’accordo transattivo collaterale ¢ stato invece sottoscritto da Rincicotts
Francesca per la Pulifox Stl, Mariotti Sonia per la Rincicotti & Oxciani Stl e
Gabbianelli Fabio per Aset.

In conclusione ghi amministratosi di Aset avevano intese essere pit conveniente

sostenere una spesa plu comtenuta subito , ottenere un beneficio per la societa

;
controllata con la tinuncia al credito e chiudere la vicenda piuttosto che rischiare di
pagare una cifra che sarebbe stata di molto superiore in termini di spese legali
derivanti dal protrarsi del giudizio ¢ per mancanza {a loro parere) di motivazioni e
prove schiaccianti prodotte dal legale Cassiani, risarcire sebbene anche i parte il

danno al convenuto e rinuaciare allo sconto nonché al bilancio a pareggio della

S P
1 0] f q :
i D%lgc te/Arga- Ammindstrativa

}(\l}{qﬁrto Pallott)

controllata

Distinti saluti




Poiché nessun Consigliere chiede piu oltre la parola, il Presidente pone

al voa i predetto schema deliberativo.

La votazione svoltasi per alzata di mano, da i seguente esito:

Presenti N. 3
Votant N. 3
Voti favorevoli N. 3

11 Presidente proclama Vesito deila votazione, dichiarando che Tatto ¢

approvato ad unanimita.

Fatto, letto e sottoscritto.

[, BRESIDENTT

AVV. FEDERICE ROMOLI




ARBITRO UNICO AVV. FRANCESCA CECCHINI Via Nini n. 8 - 61032 FANO (PU)-

PROCEDIMENTO ARBITRALE
Tra
ASET SPA
E
RINCICOTTI UMBERTO

VERBALE CONVOCAZIONE DEL 6 AGOSTO 2013
Oggi 9 agosto 2013 alle ore 12,00 presso la sede arbitrale nello studio dell’Avv. Francesca
Cecchini, arbitro unico, alla udienza fissata per la convocazione delle parti con comunicazione
dell’arbitro unico in data 8 agosto 2013, sono presenti I’Avv. Marco Cassiani per ASET SPA e
I’ Avv. Stefania Cinus, procuratore de! signor Rincicotti Umberto.
Le parti sono presenti in particolare Aset Spa ¢ rappresentata dal Vice Presidente Gabbianelli Fabio
il quale & munito di ampi poteri sostitutivi del Presidente oggl assente per grave lutto familiare.
Le parti dichiarano di rinunciare reciprocamente al giudizio arbitrale ¢ convengono che tutti gh
oneri relativi ai compensi dell’arbitro e dei procuratori e dei consulenti di entrambe le parti siano a
carico di Aset Spa.
A gquesto punto l'arbitro unico dispone sulle proprie spese ed onorari liquidandoli
complessivamente in euro 17.700,00 oltre Cap e Iva come da notula gia inviata ai procuratori delle
parti con fax in data 1 agosto 2013 e che si allega;
dichiara cessata la materia de] contendere.
Il presente verbale ¢ chiuso alle ore 12,15.

R - ]
L’arbitro unico  Avv. Francesca f '/’;Zl“‘ﬁ:!;l/

Il difensore Av% ario Cw Il Legale Rappresentante di ASET SPA
Fabit Gabbgpnelli ]
-

1 difensore Avv, Stefdnia C'@us Rincicottl Umberto
A

‘ Q\&bcjﬁ}

BEET/SPR
0OEs88e/13 12/08/2013

IRAERII

I



HSET/ SPﬂ
6/13 ©8/08/2013

W e

Visto gli atti depositati presso 'Arbitro Dott.ssa Cecchini di Fano nella vertenza Aset/Rincicotti

il Consiglic di amministrazione e il Presidente

Umberto dalle parti;
Visto la complessita della vicenda nonché 'esame dei documenti sopra citati dal guale non si pud

evincere la certezza di ottenere un provvedimento di accoglimento delfe ragioni avanzate da Aset
con V'atto introduttivo dell Arbitrato e pertanto di ottenere un risarcimento del danno da parte del

Sig. Rincicotti Umberto e/o Pulifox s.r.l;

Visto 'entita delie spese legali e dell’arbitrato;
Visto la disponibilita de! Sig. Rincicotti Umberto quale socio delia Pulifox s.r.l. nonché di Rincicoiti

Francesca quale amministratrice della stessa ad un accordo transattivo del credito vantato dalla
Pulifox nei confronti della Rincicotti & Orciani s.r.l. per un importo di euro 35.000,00 a fronte dei
72.175,25 cosl come risuita dalle fatture, oftre alle spese di rito;

Visto che lo sconto proposto dalia Pulifox permeiterebbe all'Azienda Aset Spa un risparmio in caso
di esito negativo dell’arbitrate in atto di una somma superiore ad euro 50.000,00;

Visto che consolidata giurisprudenza indirizza le aziende pubbliche a transare eventuali

controversie per non gravare di costiibilanci deH’aZIende stesse
Visto guanto sopra il Cons;g[ao di Amministrazione mcarlc%tl P:emdente a sottoscrlvme tutti gli atti

necessari al fine di transare le controversie su indicate.




ACCORDO TRANSATTIVO
TRA

PULIFOX S.R.L. (P.IVA 02239330414) con sede a Montelabbate (PU) in Via
Montecchio n. 33, in persona del suo legale rappresentante Sig.ra Rincicotti
Francesca, che nel corso del presente atto sara denominata “creditrice”,

E
RINCICOTTI & ORCIANI S.R.L. (P.IVA 00245830419) con sede a Fano
(PU) in Via E. Mattei n. 17, in persona del suo Amministratore Unico Sig.ra
Sonia Mariotti, che nel corpus del presente atto sara denominata “debitrice”,

E
ASET SPA (P.IVA01474680418) con sede a Fano (PU) in Via E. Mattei n.17,
in persona del Vice Presidente Geom. Fabio Gabbianelli, delegato a
rappresentare fa societd come da documento che si allega, il quale interviene

in qualita di obbligato in solido,

PREMESSO
— che Pulifox s.r.l. ¢ creditrice della Rincicotti & Orciani s.r.l. per un
importo totale di euro 62.737,86
(sessantaduemilasettecentotrentasette/86) = come da fatture per il

rapporto intercorrente fra le parti n. 469 det 30/09/2010, n. 582 del
30/11/2010, n. 478 del 31/10/2011, n. 619 del 31/12/2011, n. 55 del
29/02/2012, n. 97 del 31/03/2012, n. 175 del 30/04/2012, n. 305 del
30/06/2012, tutte solo parzialmente onorate;

— che nella gestione dei rapporti fra le duc societa, la Rincicotti &
Orciani Stl ritiene che ¢i possono essere state delle sottovalutazioni dei
ruoli ricoperti dal Signor Rincicotti Umberto;

— che tuttavia il Signor Rincicotti Umberto in qualitd di direttore
tecnico/amministratore della Rincicotti & Orclan: contesta quanto sopra
dichiarando di avere sempre svolto il proprio operato con la diligenza
del buon p;&re di famiglia;

— nelle more della vertenza ¢ intenzione delle parti giungere ad una

soluzione in via transattiva della controversia insorta tra le stesse e per

JOL‘_‘U\ gx\gw_,/n’

%
<
:
J




scongiurare un contenzioso che potrebbe instaurarsi a seguito del
mancato pagamento dei predetti crediti.
cid premesso

SI CONVIENE E SI STIPULA

quanio segue.

1y

2)

4)

3)

6)

La premessa ¢ parte integrante del presente accordo e ne costituisce il
presupposto,

La debitrice offre alla creditrice il pagamento di euro 32.000,00 a saldo
e stralcio dell’intera somma dovuta con le seguenti modalita:

- Euro 10.000,00 (diecimila/00) entro il 30 agosto 2013;

- Euro 10.000,00 (diecimila/00} entro il 30 settembre 2013;

- Euro 5.000,00 (cinguemila/00) entro il 30 ottobre 2013;

- Euro 5.000,00 (cinquemila/00) entro il 30 novembre 2013;

- Euro 2.000,00 (cinquemila/00) entro il 24 dicembre 2013;

La creditrice dichiara di accettare, come in effetti accetta con la
sottoscrizione della presente scrittura privata, la predetta somma e le
modalita di corresponsione di cui al punto 2) a transazione ¢ saldo di
ogni diritto e pretesa ¢ rilascia idonea documentazione di rettifica per
stornare parzialmente 'importo precedentemente fatturato.

[ pagamenti rateali andranno effettuati mediante versamenti tramite bonifico
bancaric o con assegno circolare non trasferibile, e degli stessi verra
rilasciata, previa verifica del buon esito degli stessi, ogni pilt ampia quietanza
e liberatoria dalfa societa Pulifox srl

Le parti concordano inoltre che, in caso di mancato rispetto del suddetto
piano o di ritardo dei versamenti delle rate sopra descritte (massimo 7
giornt olfre il termine pattuito della rata), il presente accordo si riterra
risolto di diritto ex art. 1186 c.c. e la creditrice sara libera di agire nei
modi e termini di legge al fine di recuperare il proprio credito.

Con la presente scrittura Aset Spa si costituisce—garante del debito della
Rincicotti & Orciani srl., pertanto, in caso di inadempimento di
quest’ultima sard tenuta a corrispondere alla Pulifox Srl quanto dovuto

in ragione dei fatti di cui in premessa.

X
5
2



7) Con la sottoscrizione della presente scrittura privata le parti dichiarano,
una volta adempiuti tutti gli obblighi di cui sopra, solo all'avvenuto
saldo, e salvo buon fine di tutti i pagamenti, di non avere piu nulia a

pretendere 'una dall’altra per qualsiasi ragione e/o titolo.

8) La debitrice nonché Aset Spa, con la sottoscrizione del presente
accordo, si impegnano altresi a non intraprendere alcuna azione
giudiziale nei confronti della Pulifox in ragione dei rapporti
commerciali intercorsi tra le parti, rinunciano altresi ad esperire
qualsiasi altra azioni di responsabilitd relativamente all’attivita svolta
nel settore dalla Pulifox, pertanto con la sottoscrizione della presente
scriftura le parti dichiarano che ogni loro rapporto deve considerarsi
completamente e definitivamente chiuso ¢ di non avere piu alcunché a
pretendere I'una nei confronti dell’altra per alcun aliro titolo o ragione,
rinunciando espressamente a qualunque richiesta (anche di risarcimento

danni di qualsiasi natura).

9) Il presente accordo non costituisce novazione delle obbligazioni
originariamente assunte dalle parti.

Letto, confermato e sottoseritto, in duplice originale, il giorno

PULIFOX SRIL RINCICOTTI & ORCIANI SRL
J“M’ w Fioae b’
Z/&u Iy 1((3\/(\\/\_ e ool

ASETSPA



-
Spett.

ASET SPA

VIA E. MATTEI N, 17
61032 FANO PU

P.Iva 01474680418

-
~
Data: 01-08-13 Pégina: 1
Pratica: 01002 ASET SPA / RINCICOTTI UMBERTO
Oggetto: ARBITRATO Valuta: EUR
Valore: 616.000 (5)
Gli acconti in proforma si riferiscono ai documenti: n. 5 del 16-04-2013; n. 9 del

Annotazioni:

03~07-2013; n.

11 del 03-07-2013;

(_-Data Prestazione Varie Antic+Spese Diritti Cnorari )
26-03-13 FASE DI STUDIO 2.700, 00
Esame e studio circa la natura
della vertenza.
26~03-13 FASE INTRODUTTIVA 4.0060,00
Esame dei libelli, delle memcorie,
dei quesiti e dei documenti prodotti
dalle parti.
26~03~13 FASE DECISQRIA 3.000,00
26-03-13 ONORARIO ARBITRO UNICO 7.00¢,00
26~03~13 GESTIONE DELLZ PRATICA - SEGRETERIA 1.000,00
9%
_,:.'5
, ﬁj) o
: =~ Ay A
}[{)f{:‘, | i'?\a@ O HD
[Riepilogc 4)
{ TOTALI 17.700,00 ;)
fTotale Diritti e Onorari 17.700,00 +
Total - - 12 % Spese Generali G,00 +
Ctale pari a Lire 16.017.755 ) Acconti Fatturati 9.B883,98 -
Spese Imponibili G,00 +
Totale Competenze 7.816,02 =
4 % C.P.A. (Art.ll Lex 57&/80; 312,64 =+
Imponibile IVA 8.128,66 =
ILV.A. 21 % 1.707,02 +
Anticipazioni escluss art.l5 G,00 +
Anticip. Fattur. escluse art.15 0,00 -
Totale Documento FUR 9.835,68 =
Rivenute Acconto 20 % 1.582,20 -
Somme in Deposito 0,00 -
§.272,48 =

Teotale da Pagare EUR




FRESENTE ASSEGNO-NON PHI" £SSERE EMESSOCH

£ 1L PHESENTE ASSEGNO-HON PUC" E5SERE EMESSO THE B

ICCF&G.BGHCG :“’:“’“;;‘?f‘“"“ ASSEGNOQ CIRCOLARE PERIL CLIENTE
oo RE 4039570365

Many 2147 - oo ke
= s Gos tnepi Banean

{ITAUA iy

Luogo ¢ data di emissione .- o
impario Filiale 2 Fano O‘?/OS/ZQMRQPER@&C.C. DI FANO -~ SOCIETAS COOP

Beneficiario

FRFKK]L Q. TEE, BOX
RINCICOTTI UMBERTO

o 493”579365f
TTNON TRASFERiBIi.E"'

VBN, wﬁ-zrnv
"?rrq ﬁ’.¢'~\,—<al.,, SR 2]
‘&\” “\7*\!'?’\&\@1’ A

«>

"%@'Mé"@m@“ "’;h A
EURO™ z

ik Bl E :ﬁmg f‘l Em su::;] !E: i

o A pe o i D gy n | u
WWEMMLWMMWQHhLMiﬁiﬂﬂLW

= (2 esvgra /u,@)u_ O o T

ICCF’GG’BGHCO‘ CREDIO COUPERRTND. ASSEGNO CIRCOLARE PER IL CLIENTE
\ RE 4039570355

(H
Luogo e data di emissione

tmporto Filiale 2 Fano OQ/OEB/?ﬂéN?)[Rﬂ?ER%ltEC .C. DI FaNO ~ SOCIETA N etu;als

Benefictario

*kFXKEP5,755, 59%
AVY. STEFANIA CINUS

L ARRRLS, 755

4039570355
NGN TRASFER{BILE
NOT TRANSFERABLE

is:s"ltumcm;mtt-'pu"" .
cnmno_congmnv& B

'°-QOCIETA

: VALE HNO A . L. .
{'b "‘ Tvﬂz-,.\r‘v vpgf,’v+*;
% o NE Nl N Y R )ty
52 """Pf:ﬁﬁ‘ 0040 «%;*«M zﬁ&em‘;fam &ﬁ {9 “’;Qéi%;m@,..
_ DECIHE By M!GUAIA Df EUR() L EURO i ) MIGLIALA DI EURO -
Ll i e g : pag gl g e ;
ﬂl th ‘r1 :::‘4 :Zw’ﬂ ! r ['urf ::::1 }{wl\ o u'-:[ :H E:E ﬁnﬁ [m” el ::‘,‘;I :‘h! Ilwirc E‘::H b EEE

Tl 2012 %)Qj( “‘C\s@sg%&
ISNN Q@Q(\\\\QC\ W)



Studio Legale
AVV. FRANCESCA CECCHINI

Viz Nini, n ~.ro 8
61032 - FANO (Pesaro)
Tel. (0721) B04661-826783

GOPERTINA FAX

DA"{A‘.O/{’GSIQDI‘IB A StefantA BRUS (124 28440
DA: Avy. Francesca Cecahini A ;’i{\/l{, I%Pfﬁfﬁ @489341’\“ @?Q/i ,1;00565

rax
o
oageTTo: FRBITRATO P‘&;”/ Riaecor.

Numero di sagine compresa la copertina’ Z/
MESSAGGIO:

%Wu%&;ﬁ J,H‘»‘)QQQQAP/U\;,
.4 \ i . ! - » e

%&wwm’i@ do me malucate o DIl oooc. eonpriod

D pobual baussione i fulls eome ola eouliqpy
&Q@Jgrf\ilf dabadls %Q A0 il

%}wm/w g i ol di Tiorlee eomumicadioni amere
Aol e ekt di somueenaione dodl P It
P w3 a%,%\b W04 sves [l i agorlopy.

/{';O’Mf\ ,%G/QLR/%’ .

e informazioni contenute in guesto mesadagio ¢ not documentl ailegal) poOsSSono gssers
confidenziali & sono comungue riservate
saclusivamsrfe al destinaiaric s0pra indisate, altrs ohe tuteiate dai ssgréto
nrofessionais o datia Legge sul L2 privacy. Se non siefis i

destinataric avvertiteci inmediatamente & distroggete i fogli del inessaggio. Grazie,

qwo TEIET CTRR-09E-TE

o =1L S TRCATSL BI04



.
SpETT.

ASET SPa

YIA B, MATTEI W, 17
51032 FRRNO TY

P.Ivs 0L474ER0418
. J

Date: 01~08-13 Pagiua:‘ 1

pratica: 01002 ASET $PA / RINCICOTTI UMBERTO

Dgette: RRETITRATO Yaluta: EUR

valoxe: 4L6.090 (5} J
(Mhﬁhotazioni:Gli acconti in proforma si riferiscono si decumeicl: n. % del L6—-04-2013; n. § del )
L 03-07-2013; a. 11 del Q3-07-2013; ’

3 et s e J— - I
{ pata Pyestazione Varie Antictipese Dirithi Onararrj,)
26~03~12 FBR3E DI g1GDEC 2,700,060

Egame & studic circa la ecature
della vertenza.
26~03-13 FAZE INTRODUTTIVA 4,000, 00
Esame dei libelli, delle memoris,
dei gquesiti ¢ dei decumenti prodotti
dalls parti.
26-03-13 TASE DICISCRIE 3.4000,00
26-03-13  OWORARID ARBITRO UNICS 7.000,00
26-03-13  GESTIONE DELLA PRAYICA ~ IRGRETBRIA 1.000, 00
&
%
f o ’f>\ o Ry
RS ATE e AE AN
MOTR YR FOR KA
(%iEPilagQ - o )
C FOTALY 17,700, 00 )
(--':_T = —— e - = 2
Totale Diritti = Onovan: 17.700,00 +
12 3 Spese Gensrall 0,00 +
I'otals pari 3 Lirs E - : 4
( T pari a Lirs 16.017.755 _} soconti #Fatturaci %.6%3, 98 -~
spese Tumponiblil 0,00 t
Totaie Compebanza ToRRG, 02 =
4 3 C.P R, (Aro,ll Lex 375/750) 312, 64
Imponikile IVA 8.128,65 =
T.¥.8. 21 % 1.I07,62 -
Anticipazioni siclusae arg.ld 3,00 +
Apticlp. Favtur. sscluss ary.L3 6,60 -
Totale Documanbo RUR G.835,68 =
Ritenuta Acconcn 20 3 1.563,25 =
Qs 3 Danng it ~r
Somme 10 Daposito 0,90 -
Potals da Pacacs BUR T AR e

DT A~ s 1RGT CTEE-CRY- T8
B2t G TRrBTE B~ L w4 12067 STed-00u- 18



